
NEXT REALITY ADVANCE Mikulášská 422/7, Plzeň 2 - Slovany - 326 00, Tel.: , E-mail: advance@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1258/next-reality-advance

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 104550

Pronájem Rodinný dům, 154㎡|Plzeňský kraj, Plzeň-sever, Přehýšov,
127, 33023
33023, Přehýšov

25 000 Kč
za měsíc
+ služby a energie

Vyřizuje
Veronika Hálová
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 110 m2

Užitná plocha: 154 m2 Umístění objektu: okraj obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Sháníte prostorný dům s menší zahradou pro Vaši rodinu nebo bydlení pro více generací?
Rádi bychom Vám nabídli k pronájmu zateplený, patrový rodinný dům s dispozicí 4+2 v blízkosti Nýřan s užitnou
plochou 154 m².
V přízemí se nachází prostorná chodba, ze které se vchází vlevo do velkého obývacího pokoje (18 m²) a dále do
kuchyně (16 m²) a vpravo do ložnice (18 m²) nebo do druhé, menší kuchyně nebo do koupelny se spchovým koutem,
toaletou a pračkou.
V patře se nachází další 2 ložnice (17,3 m² a 16 m²), u nichž jsou prostorné šatny (6,5 m² a 6,3 m²), dále koupelna s
toaletou, bidetem a sprchou a další koupelna s vanou a toaletou.
Ohřev vody zajišťují bojlery. Topení je elektrické podlahové v celém domě, v prvním podlaží ještě zajištěno krbovými
kamny a průduchy do druhého podlaží, kde jsou navíc také radiátory.
Dům je kompletně zařízený a je volný ihned, při podpisu rezervační smlouvy se hradí provize RK ve výši 1 měsíčního
nájemného. Při podpisu nájemní smlouvy se skládá vratná kauce. S přepisem elektřiny Vám rádi pomůžeme.



NEXT REALITY ADVANCE Mikulášská 422/7, Plzeň 2 - Slovany - 326 00, Tel.: , E-mail: advance@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1258/next-reality-advance

Dům je možné po dohodě s majitelkou rozdělit na dvě neprůchozí bytové jednotky o dispozicích 1+1 a 3+1.

Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104550.


